Spieltarif

(Gultig ab der Ziehung am 02.07.2024)

Spieleinsatze

LOTTO 6aus49
Spiel 77

SUPER 6
GlucksSpirale

Die Sieger-Chance

Bearbeitungsgebiihren

LOTTO 6aus49
Anzahl Ziehungen

Einsatz je Spiel bzw. Tipp

1,20 €
2,50 €
1,25 €
5,00 €
3,00 €

Eurojackpot

Saartoto

TOTO 6aus45 Auswahlwette
TOTO 13er Ergebniswette

KENO
plus 5

o2 LOTTO’

2,00 €
0,65 €
0,50 €

siehe Spielschein; mind. 1,00 €

3-8

0,75 €

ab 10

LOTTO Normal

0,35 €

0,50 €

1,00 €

1,50 €

LOTTO System

Eurojackpot
Anzahl Ziehungen

0,50 €

0,80 €

1,50 €

3-8

2,00 €

ab 10

Eurojackpot Normal

0,50 €

0,75 €

1,00 €

1,50 €

Eurojackpot System

Wochenend-Schein

Eurojackpot Freitag und LOTTO 6aus49 Samstag

Laufzeit 1 Woche

GliicksSpirale
Anzahl Ziehungen

0,70 €

0,50 €

1,00 €

2-8

1,50 €

KENO
Anzahl Ziehungen

0,35 €

1-7

0,75 €

14

| 28

KENO

TOTO
Anzahl Ziehungen

0,35 €

TOTO 13er Ergebniswette Normal

0,35 €

TOTO 13er Ergebniswette System

0,50 €

TOTO 6aus45 Auswahlwette Normal

0,35 €

TOTO 6aus45 Auswahlwette System

ABO (Auftragsdienst) Laufzeit bis auf Widerruf

0,50 €

0,70 €

| 1,00€

einmalig 2,00 €

2,00 €



	Spieltarif 
	Bearbeitungsgebühren 
	LOTTO 6aus49 
	Eurojackpot 
	Wochenend-Schein 
	GlücksSpirale 
	KENO 
	TOTO 
	ABO (Auftragsdienst)  





