

Spieltarif (Gültig ab der Ziehung am 02.07.2024)

TOTO 6aus45 Auswahlwette System

ABO (Auftragsdienst) Laufzeit bis auf Widerruf

Spieleinsätze	Einsatz je Spiel bzw. 1	-ipp			
LOTTO 6aus49 1,2		.0 € Eurojackpot			2,00€
Spiel 77	-		50 € TOTO 6aus45 A		0,65€
SUPER 6	1,25 €		TOTO 13er Ergebniswette 0,50 €		
GlücksSpirale Die Sieger-Chance			KENO plus 5	siehe Spielsch	ein; mind. 1,00 € 0,75 €
Die Sieger-Chance 3,0		00€	pius 5		0,75 €
Bearbeitungsgeb	ühren				
LOTTO 6aus49					
Anzahl Ziehungen		1	2	3-8	ab 10
LOTTO Normal		0,35 €	0,50 €	1,00€	1,50 €
LOTTO System		0,50€	0,80 €	1,50 €	2,00€
Eurojackpot					
Anzahl Ziehungen		1	2	3-8	ab 10
Eurojackpot Normal		0,50 €	0,75 €	1,00 €	1,50 €
Eurojackpot System		0,70 €	1,00 €	1,50 €	2,00€
Wochenend-Schein					
	und LOTTO 6aus49 Sams	1			
Laufzeit 1 Woche		0,50 €			
GlücksSpirale					
Anzahl Ziehungen		1	2-8	_	
		0,35€	0,75 €		
KENO					
Anzahl Ziehungen		1-7	14	28	
KENO		0,35 €	0,70 €	1,00 €	
		I	ı	ı	
тото					
Anzahl Ziehungen		1			
TOTO 13er Ergebnisw	vette Normal	0,35 €	_		
TOTO 13er Ergebnisw	vette System	0,50 €	_		
TOTO 6aus45 Auswahlwette Normal		0,35 €	_		
			_		

0,50€

einmalig 2,00 €